Firma Wielobranzowa ,, Trans-Stach” Stanistaw Mazurek

62-220 Niechanowo, ul. Nowa 17

Nazwa linii: DRS/3 — GNIEZNO ZCP - FALKOWO - IMIELNO — LEDNOGORA — RZEGNOWO - GNIEZNO ZCP
Numer linii komunikacyjnej: DRS/3

KOMUNIKACJA ZWYKLA
Nr kursu
1-5 1-5 1-5 Oznaczenia 1-5 1-5
D D D Rodzaj kursu D D
Km | Odl | Lp Dworce i przystanki odl Km
06:20 12:20 17:20 0 0 1 |o GNIEZNO zZCP p 5 60 10:00 16:00
06:25 12:25 17:25 5 2 SKIERESZEWO 4 55 09:48 15:48
06:30 12:30 17:30 9 4 3 WOZNIKI 3 51 09:43 15:43
06:34 12:34 17:34 12 3 4 PIERZYSKA 4 48 09:39 15:39
06:39 12:39 17:39 16 4 5 FALKOWO SE 1 44 09:34 15:34
06:41 12:41 17:41 17 1 6 FALKOWO k/SZKOLY 2 43 09:32 15:32
06:43 12:43 17:43 19 2 7 CHWALKOWKO 4 41 09:30 15:30
06:49 12:49 17:49 23 4 8 WIERZYCE 4 37 09:25 15:25
06:55 12:55 17:55 27 4 9 IMIELNO NZ 1 33 09:20 15:20
06:56 12:56 17:56 28 1 10 IMIELNO 1 32 09:19 15:19
06:59 12:59 17:59 30 2 11 IMIELENKO 1 31 09:16 15:16
07:01 13:01 18:01 31 1 12 LEDNOGORA DK 3 30 09:14 15:14
07:04 13:04 18:04 34 3 13 LEDNOGORA 2 27 09:11 15:11
07:06 13:06 18:06 36 2 14 DZIEKANOWICE 5 25 09:09 15:09
07:10 13:10 18:10 41 5 15 LUBOWO 3 20 09:03 15:03
07:13 13:13 18:13 44 3 16 ZYDOWKO 3 17 08:59 14:59
07:15 13:15 18:15 45 1 17 RZEGNOWO NZ 1 14 08:55 08:55
07:16 13:16 18:16 46 1 18 RZEGNOWO 1 13 08:54 14:54
07:17 13:17 18:17 49 3 19 RZEGNOWO NZ 3 12 08:53 14:53
07:20 13:20 18:20 51 2 20 STRYCHOWO 2 9 08:49 14:49
07:22 13:22 18:22 53 2 21 BRACISZEWO 2 7 08:47 08:47
07:24 13:24 18:24 55 2 22 SKIERESZEWO 5 5 08:45 14:45
07:40 13:40 18:40 60 5 23 |p GNIEZNO zZCP [0} 0 0 08:35 14:35

Predkos¢ techniczna 53,3
Predkos$¢ komunikacyjna 48,7
Osoba zarzadzajaca transportem:

Rodzaj kurséw:

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprocz swiat

Oznaczenia

1-5 - kursuje od poniedziatku do piatku

Liczba pojazdéw do obstugi dziennej linii: 1

Stanislaw Mazurek




